



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA No 294/2018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0265/2018 FECHA DE COMPRA: 27 DE ABRIL DE 2018
PROVEEDOR: CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
CONCEPTO: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE FECHA DE RECEPCIÓN: 04/05/18
CARGO: DIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES DE LA SAIG

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	60	\$25.00	\$1,500.00
AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	7	\$100.00	\$700.00
ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	25	\$12.00	\$300.00
BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	80	\$44.00	\$3,520.00
BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	65	\$34.00	\$2,210.00
BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	80	\$25.00	\$2,000.00
CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	4	\$135.00	\$540.00
DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	20	\$38.00	\$760.00
ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	12	\$25.00	\$300.00
GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	15	\$15.00	\$225.00
LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	150	\$12.00	\$1,800.00
LIMPIAVIDRIO, 1 LT. SIN ATOMIZADOR	LITRO	15	\$19.00	\$285.00
LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	30	\$55.00	\$1,650.00
LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	60	\$14.00	\$840.00
MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	15	\$38.00	\$570.00
MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABILO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.	PIEZA	10	\$100.00	\$1,000.00
PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	21	\$330.00	\$6,930.00
PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	40	\$7.00	\$280.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA No 294/2018

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	8	\$55.00	\$440.00
RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	8	\$25.00	\$200.00
DETERGENTE EN POLVO AXION, 720 GR.	BOLSA	50	\$17.00	\$850.00
GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	8	\$155.00	\$1,240.00
CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO LAANITA	LITRO	80	\$8.00	\$640.00
PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	91	\$210.00	\$19,110.00
ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT MCA LA ANITA	LITRO	50	\$13.00	\$650.00
Total de artículos	1,004		SUBTOTAL	\$48,540.00
			% IVA	\$7,766.40
			TOTAL	\$56,306.40

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO

RECIBE POR EL ESTADO

ARQ. LUIS RAFAEL ARANDA ALPUCHE
DIRECTOR DE SERVICIOS GENERALES DE LA SAIG